

Bolt Christmas Party



Ürituse ülesande püstitus

Bolt Eesti kontori jõulupidu planeerima hakates, võtsime selgeks eesmärgiks, et tahame pakkuda inimestele täiesti uutset kogemust. Bolti tavapärased jõulupeod on keskendunud pigem klassikalisele jõulutemaatikale. Üritasime teadlikult tooni sellelt maha võtta ning leida tasakaalu Bolti olemuse ja jõulude tähistamise vahel.

Eesmärgiks sai korraldada JÕULUpidu, mis oleks 100% Bolt. Pidul, mis elaks ja hingaks Bolti olemust ja tõestaks töötajatele, et tegemist on parima tööandja ja kollektiiviga.

Ürituse elluviimise kirjeldus

Seatud eesmärgist tulenevalt leidsime ürituse loomisel inspiratsiooni kahest elemendist - populaarseimast, vallatult veidrast jõulufilmidest, mis sobituvad olemuselt Boltiga ning neid kirjeldavatest märksõnadest - kiirus, tiimitöö ja mitmekesisus.

Jõulupeo pealkirjaks sai Time is Ticking. Kogu eelkommunikatsioon toetus Grinchi jõulupeo varastamise paralleelile. Osalejaid ootas üritus, kus **kiiresti koostööd** mitte tehes võib pidu saada ootamatu pöörde. Keegi ei teadnud kuni ürituseni välja, mis saama hakkab, millal või kas üldse. Kõik oli inimeste enda kättes.

Programm oli üles ehitatud **challengitele**. Kui töötajate sooviks oli järgmine osa programmist lahti lukustada, pidid nad kõigepealt edukalt Grinchi seatud challenge'i lahendama. Teematikast lähtuvalt oli iga ülesande sooritamiseks sümboliseelt 60 sekundit. Kui challenge'i ei sooritatud, ei avanenud ka osa programmist.

Väljakutsed olid **mitmekesised** ning kokku ootas töötajaid õhtu jooksul lausa viis ülesannet. Iga väljakutse edukas lahendamine avas osalejatele uue tüki programmist või üllatas neid mõne põneva lisategevusega.

Tulemused

Bolt Eesti kontorite jõulupeol osalesid märkimisväärsed 760 inimest, kes andsid üritusele keskmiseks hindeks kõrge 8.9. Kõikidest osalenutest 95% oli väga rahul uudse, aktiivse programmiga ning ootaks järgmine aasta vähemalt samal levelil või veel kõrgemat kaasatust.

Uudne formaat ning ägedad kõrvaltegevused panid elevusest kihama terve Bolti kontori ja Eesti. Alternatiivne lahendus serveeritud kõigile mõistetavas Grinchi paralleelis täitis meie eesmärgi, milleks oli korraldada täiesti teistsugune jõulupidu, millest õhkaks Bolti põhiolemust - **kiirust, kvaliteeti ja mitmekesisust**.

